

**ATACADO DOS PRESENTES LTDA**

CNPJ: 09.515.628/0005-28

AV. CONDE DA BOA VISTA, 385, BOA VISTA, RECIFE, PE

|                                                                      |        |                  |           |
|----------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|
| PASTA PP ABA ELASTICO OF FINA AZUL - REF: 50 (Código: 7897237363861) |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 8                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 2,49  | 19,92     |
| CONJ. C2 MARCADOR E APAGADOR PQUADRO BR. - (Código: 6976441254538)   |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 1                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 6,9   | 6,90      |
| CONJ. DE CLIP BINDER 25MM C48PC COLOR DE FE (Código: 6938702711846)  |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 1                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 19,9  | 19,90     |
| ENVELOPE CARTA OFICIO 20 C100 - REF: COF320 (Código: 7898563362504)  |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 1                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 16,59 | 16,59     |
| ENVELOPE CARTA-AEREO C10UND. (Código: 7898563363358)                 |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 1                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 2,19  | 2,19      |
| CLIQUE PPAPEL ACO NIQUELADO 40 C50 (Código: 7896303600251)           |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 3                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 3,99  | 11,97     |
| CONJ. DE CLIPE BINDER C4UNI - REF: B32-4 (Código: 7908734282910)     |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 1                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 6,9   | 6,90      |
| MARCADOR PQUADRO BRANCO PONTA REDONDA - REF (Código: 7908101995801)  |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 3                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 5,99  | 17,97     |
| PASTA PP ABA ELASTICO OF FINA FUME - REF: 50 (Código: 7897237363885) |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 45                                                            | UN: UN | Vi. Unit.: 2,49  | 112,05    |
| ARQUIVO LARGO CFURACAO - REF: 70122 (Código: 7898335076851)          |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 1                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 39,99 | 39,99     |
| ENVELOPE SACO 240X340MM OUR C10 (Código: 7897249504665)              |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 2                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 7,9   | 15,80     |
| ENVELOPE SACO 250X353MM OUR C10 (Código: 7897249501862)              |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 1                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 8,19  | 8,19      |
| ENVELOPE SACO 250X353MM BCO C10 (Código: 7897249501695)              |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 3                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 7,9   | 23,70     |
| CARTELA CETIQUETA DE PAPEL C10FLS ADESIVA (Código: 7899946054931)    |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 3                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 3     | 9,00      |
| BLOCO DE PAPEL ADESIVO C100 FOLHAS REF-3X5- (Código: 7908101959452)  |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 2                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 8,9   | 17,80     |
| PAPEL LEMBRETE NEON C400F 51X51MM - REF: NF (Código: 7908101931083)  |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 2                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 8,99  | 17,98     |
| PASTA PP ABA ELASTICO OF FINA TRANSPAREN - R (Código: 7897237363946) |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 17                                                            | UN: UN | Vi. Unit.: 2,49  | 42,33     |
| PEN DRIVE 32GB - REF: SE9-32 (Código: 7908101974509)                 |        |                  | Vi. Total |
| Qtde.: 2                                                             | UN: UN | Vi. Unit.: 59    | 118,00    |

Qtd. total de Itens: 18

Valor a pagar R\$: 507,18

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Cartão de Crédito 507,18

**Informações gerais da Nota****EMISSION NORMAL**

Número: 140843 Série: 6 Data de Emissão: 13/03/2025 17:07:04 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 226250223300633 13/03/2025 17:07:12

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

**Chave de acesso**Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2625 0309 5156 2800 0528 6500 6000 1408 4310 8424 4210

**Consumidor**

CPF: 409.607.494-20

**Informações de interesse do contribuinte**

[##ART. 338 DECRETO 14.87691 RESGATE DE ECF. MERCADORIAS TRANSPORTADAS PELO CLIENTE. CONF. AJUSTE SINIEF 21.2010 ART. 153 RICMS-PE-DEC. 44.650.17 FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE IBPT W7M9E1) TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.7412012) - FEDERAL R\$ 101,84 ESTADUAL R\$ 92,24 MUNICIPAL R\$ 0,00 ; COO: 2263, PDV: 6]

Data/Hora da Consulta: 13/03/2025 23:07:13